Tercer.- Excloure del procés a l'empresa LEGACY PAVE SL amb NIF B22663371, ja que no ha
presentat la proposició econòmica ni les declaracions responsables que determina la clàusula 7
del PCAP.

Quart.- L'empresa OUMESKUR CONSTRUCCIONES Y OBRAS SL amb NIF B67560029, ha presentat
una oferta de 108.319,05 € IVA inclòs (cent vuit mil tres-cents dinou euros amb cinc cèntims),
que queda desglossat de la següent manera: 89.519,88 € de pressupost net (vuitanta-nou mil
cinc-cents dinou euros amb vuitanta-vuit cèntims) i 18.799,17 € d'IVA calculat al 21% (divuit mil
set-cents noranta-nou euros amb disset cèntims).

Cinquè.- Examinada l'oferta presentada, d'acord amb els requisits d'obligat compliment recollits
en el  Plec de clàusules administraves i  criteris de valoració recollits en el  mateix,  es fa la
valoració de l'oferta amb el resultat següent:

[...]

a) Oferta econòmica. Màxim 35 punts
b) Rètols d'informació ambiental. Màxim 30 punts
c) Termini de garantia. Màxim 20 punts
d) Maquinària. Màxim 15 punts

- OUMESKUR CONSTRUCCIONES Y OBRAS SL amb NIF B67560029, ha presentat una oferta per

import de 108.319,05 € IVA inclòs (cent vuit mil tres-cents dinou euros amb cinc cèntims), que
queda desglossat de la següent manera: 89.519,88 € (vuitanta-nou mil cinc-cents dinou euros
amb vuitanta-vuit cèntims) de pressupost net i 18.799,17 € (Divuit mil set-cents noranta-nou
euros amb disset cèntims) d'ÏVA calculat al 21%. Ofereix 5 anys de garantia i la utilització de
maquinària inferior a 4 anys. L'empresa compleix els requisits establerts al plec de clàusules
administratives i prescripcions tècniques. Obté una puntuació de 70 punts.

[...]

L'import total de la despesa ascendeix a 108.319,05 €(cent-vuit mil tres-cents dinou euros amb
cinc cèntims), IVA inclòs, aquest import es desglossa en vuitanta-nou mil cinc-cents dinou euros
amb vuitanta-vuit cèntims (89.519,88€) de pressupost net i  divuit mil set-cents noranta-nou
euros amb disset cèntims (18.799,17€).

Tercer.-  Disposar  la  despesa  de  la  present  contractació  a  favor  de  l'empresa  OUMESKUR
CONSTRUCCIONES Y OBRAS SL amb NIF B67560029, per import de 108.319,05€ (cent-vuit mil
tres-cents dinou euros amb cinc cèntims), IVA inclòs i que es finançarà amb càrrec a la partida
2025 411 1710F 60900 INVERSIÓ PROJECTE GIRONAT, operació comptable 220250058576.

Donar de baixa la quantitat de 6.425,71 € sobrant de l'operació comptable 220250058576,
continguda a la partida 2025 411 1710F 60900 INVERSIÓ PROJECTE GIRONAT, creada per licitar